
Plejekontrakt Katteforeningen.dk 
 

Nedenstående parter indgår hermed aftale om pleje på de vilkår som er aftalt i denne 
kontrakt:  

 
Katte i pleje ejes af: Plejer: 
  
Katteforeningen.dk (herefter foreningen) Navn.: 
Herstedvang 8 Adresse.: 
2620 Albertslund Post nr. & By.: 
Tlf: 70 30 55 65 Telefon nr.: 
E-mail: info@katteforeningen.dk E-mail.: 
CVR-nr: 44 63 45 89  

 
Reg. & Konto nr.: Hvis der er udlæg for indkøb (kun efter aftale) skal kvitteringer sendes 
til foreningsmail på bogholderi@katteforeningen.dk sammen med Reg og konto nr.  
Udlæg dækkes kun ved underskrevet returneret kontrakt. 
 
Vilkår:   
 
Foreningens forpligtelser:  
 
− Sørge for foder, skåle, bakker, grus, transportkasser og kradsetræ medmindre andet 
aftales.  
− Neutralisere, idmærke, vaccine samt videre formidling.  
− Teste for relevante sygdomme og sikre dyrlægeordineret medicin.  
− Udgifter vedr. kattens sundhed.  
− Yde råd og vejledning om pasning og pleje. 
 
Plejers forpligtelser:  
 
− Tage billeder løbende og sende ind via ”Plejerportalen” så der hurtigt kan findes nye 
hjem, når det er aktuelt.  
− Fodre efter anvisning og sikre normal vægt.  
− Give foreningen besked når killingen vejer ca 1500 g.  
− Sørge for katten/kattene er fastende fra midnat i forbindelse med neutralisering.  
− Sikre relevant pleje af pels.  
− Tilbyde daglig kontakt og omgang.  
− Sikre korrekte stimuli af katten/kattene.  
− Transport til dyrlæge hvis nødvendigt og muligt (Efter aftale med foreningen).  
− Sikre vinduer og havedøre forsvarligt med net beregnet til formålet så katten/kattene 
IKKE kan komme ud i det fri (f.eks. ved udluftning).  
− Løbende informere om adfærd og sundhed.  
− Straks at informere ejer hvis katten/kattene alligevel løber bort.  
− Returnere katten/kattene hvis forpligtelser ikke overholdes.  
− At samarbejde ved adoption, vise katten/kattene frem osv.  
− At sikre indbo således så katten/kattene ikke kan ødelægge det, skulle det ske alligevel 
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er det alene plejers ansvar og økonomiske udgift.  
− Give skriftlig besked i god tid hvis det ikke længere er muligt at have katten/kattene i 
pleje.  
− Fodre med foder og bruge kattegrus anvist af en af os i bestyrelsen, da vi er nødt til at 
tænke på økonomi.  
 
Foreningen kan til enhver tid, hjemhente kattene fra plejer, uden begrundelse. 
 
Videregivelse, salg, aflivning eller lignende:  
 
− Plejeren må IKKE overdrage katten/kattene til 3. part medmindre det skriftligt aftales 
med foreningen. 
 − Katten/kattene må ikke aflives, dog undtaget er uhelbredelig fremskreden sygdom og 
ulykkestilfælde f.eks. fald (således at Dyreværnsloven ikke overtrædes). Dog skal 
foreningen underrettes inden for 24 timer og dokumentation fra dyrlæge skal foreligge.  
− Katten/kattene kan tidligst flytte til ny familie efter neutralisering. Killinger vil typisk først 
være flytbare, når de er ca. 14-16 uger gamle. 
 
Retsvirkningerne af overtrædelse af vilkår: 
  
− Foreligger der misrøgt af katten/kattene, medfører det øjeblikkelig fjernelse af 
katten/kattene samt politianmeldelse.  
 
Retslige tvister: 
  
Tvister afgøres ved Byretten i ejers kommune, hvor dette dokument kan tjene som 
grundlag for tvangsfuldbyrdelse jf. retsplejeloven § 478, stk. 1, nr. 5 Plejer erklærer ved sin 
underskrift at have accepteret de i kontrakten nævnte vilkår. Plejer har ligeledes ved sin 
underskrift erklæret at overholde de nævnte vilkår samt accepteret de følger, som 
overtrædelse af vilkårene medfører.  
 
Underskrift.  
 
 
Dato   Foreningen   Dato   Plejer 


